
 

 

 

Blizanów Drugi, dnia 17.11.2023r. 
 
 

Gmina Blizanów 
Blizanów Drugi 52 
62-814 Blizanów 
 

B.271.1.5.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 17.11.2023r. Zamawiający Gmina Blizanów dokonała otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

 

„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Blizanów”. 

 

Zamawiający informuje, że otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

1) Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka Akcyjna 

ul. Bażancia 1a, 62-800 Kalisz 

Cena brutto: 6.699.531,60 zł 


		2023-11-17T11:14:36+0100




